ПРОТОКОЛ № 12

 Технического Комитета № 140

Москва, on-line                                                                                      29 октября 2025г.

Присутствовали:

Члены ТК:

1.Союз предприятий зообизнеса (СПЗ): Колчанова Т.И., председатель ТК;

Шевчук Т.Ю. ответственный секретарь ТК;

2. Купляускас Е. РКФ,

3. Шинкаренко А.Н. МО «Нацколлегия судэкспертов»,

4. ИП Щербаков М.А.,

5. ИП Касумов М.К.,

6. Растегаева Н.Н. ООО РБО,

7. Белименко В.В. «ОО ВетАссоциация НО»,

8. Дмитриев К.И. ООО «Конструктив»,

9. Козлов А. «Веда»,

10. Михайлова Н. ТК 004

11. Яковенко Н. ИП Яковенко

12. Левцова О.В. ИП Левцова

13. Казначеева Ю. НАЗ

14. Колобов П.Н. Росгвардия

15. Крутикова С. «Четыре лапы»

Повестка заседания:

1. Прием новых членов в ТК 140. ООО «ВетБел»

Решили:

1. В соответствии с ГОСТ Р 1.1-2020,  прием новых членов в ТК  осуществлять при подаче

организацией заявления о вступлении в ТК. Прием в ТК осуществлять прямым

голосованием членов ТК по каждой кандидатуре отдельно.

Итоги голосования по приему новых членов ТК:

Всего участвовало 15 членов ТК из 23.

1. ООО «ВетБел»: «за»- 10 чел., «против»-3  , «возд»- 2

Принять ООО ВетБел в члены ТК 140 «Продукция и услуги для непродуктивных

животных»

Председатель ТК140:      Т.И.Колчанова

Ответственный секретарь ТК 140:                                                  Т.Ю.Шевчук